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Vanhat Ketut – Gamla Rävar 

Jäsentiedote 7/2023, 11.4.2023 

 

 

 

 

 

 

Tässä tiedotteessa: 

 

Akustiikan salainen maailma 

Kaikki karaokeen! 

Iso sisävesiretki juhlavuoden kunniaksi 

Edelfelt täynnä 

Vinkki elokuusta 

 
 

 

 

Kuva © Varpu Kuusela 

 

Hyvät Kettuystävät! 

Uusi eduskunta on valittu, Suomi on liittynyt Natoon, Sanna Marin on kertonut yllättävän tiedon, 

hallitusneuvottelut ovat alkaneet, pääsiäinen on vietetty, mämmit syöty ja Vanhojen Kettujen 

toimikunta on pitänyt ennätyspitkän kokouksen, 4.5 tuntia. Maailma on siis muuttunut, mutta 

kaikesta huolimatta Ketut keikkuen keinahtelevat kohti kevättä, kesää ja syksyä. Paljon 

mielenkiintoista on tulossa. Vanhat Ketut juhlii marraskuussa 25-vuotistaivaltaan! Odottakaapa 

vaan!  

Tässä tiedotteessa keskitymme kuitenkin vain kevääseen ja ihan alkukesään. 

Kevään suurien muutosten vuoksi tarjoamme myös uuden kettutaiteilijan hellyttävän kuvan. 

Kiitos, Varpu! (Kuvalla ei ole mitään tekemistä politiikan kanssa!!! (toim.huom.) 

 

Ilmoittautumisilla kiire  
ONKO KONSERTTISALIEN AKUSTIIKKA SITTENKIN VAIN MAKUASIA? 
Kantapöytä ti 18.4. klo 12, Kiltakellari 
 

Akustiikka on aihe, josta konserttien ystävät saavat aina kiivaan tai kivan riidan aikaan. Millainen 

on hyvä konserttisalin akustiikka ja miksi?  Aalto-yliopiston akustiikan professori Tapio Lokki on 

tutkimusryhmänsä kanssa kiertänyt mittaamassa ja tutkimassa kehittämällään menetelmällä 

eurooppalaisten ja suomalaisten konserttisalien akustiikkaa ja sen laatua. Tapio Lokki selvittää 
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ryhmänsä tutkimusten tuloksia, johtopäätöksiä ja akustiikan saloja Vanhojen Kettujen 

Kantapöydässä tiistaina 18.4. klo 12.   

 

Paikka on vanha tuttu Kiltakellari, Bulevardi 56. Ensin lounas ja sitten tyhjentävä akustiikkaesitys. 

Osallistumismaksu on 14 euroa. Se sisältää lounaan, esitelmän ja ravintolan kulut. Ota kaverisi 

mukaan! 

 

Ilmoittautumisaikaa on pidennetty parilla päivällä - ilmoittautumiset 13.4. mennessä 

kaisa.r.jaakkola@gmail.com 

Tarkat maksutiedot tulevat paluupostissa. Liittäkää mukaan myös puhelinnumeronne, kiitos.  

 

Lisätietoa: https://fi.wikipedia.org/wiki/Tapio_Lokki 

 

KARAOKE UUSITAAN 

Pataässä ti 16.5. klo 20 

Kettujen ensimmäinen karaokeilta onnistui mainiosti maaliskuussa. Koska sitä vaadittiin lisää, ja 

muutamat Ketut valittivat, että silloin oli muuta menoa, toimikunta päätti kutsua kaikki innokkaat 

karaokefanit, karaokea aina inhonneet, koulussa viitosen laulusta saaneet, mitä-se-karaoke-oikein-

on-repolaiset ja lohduttavat myötäeläjät kavereineen koolle tiistaina 16.5. Paikka on edelleen 

hyväksy havaittu ravintola Pataässä, Snellmaninkatu 13.  

 

 

Pataässän ovet avautuvat kello 20, ja 

valtaamme karaokepaikan, ennenkuin muut 

sinne ehtivät.  Ilmoittautumisia ei tarvita. 

 

Siellä on narikka. Ota kolikkoja mukaan! 

Sisäänpääsymaksua ei ole. 

Kettujen nettisivuilta löytyy tarinaa ja kuvia 

viimekertaisesta karaokeillasta: 

www.vanhatketut.fi 

 

Piirros © Teuvo Berggren 

VANHOJEN KETTUJEN SISÄVESIRETKI 
 ma 5.6.2023 – ke 7.6.2023  

Arvon Ketut, kesä lähestyy ja nyt on aika ilmoittautua perinteiselle vesiretkellemme. Tällä kertaa 

suuntaamme Suomen kauneimmille sisävesille. Saimaalla seilaamme m/s Elviralla ja Hämeen 

vesillä yli sata-vuotiaalla höyrylaiva Tarjanteella.  

Tässä aluksi hyvin lyhyt yhteenveto kolmen päivän reitistä.  

KATSO YKSITYISKOHTAINEN MATKASUUNNITELMA TÄMÄN JÄSENTIEDOTTEEN LOPUSTA! 

Bussilla Helsinki/Kiasma – Kouvola - Lappeenranta - Imatra – Punkaharju – Savonlinna.  

M/s Elviiralla 10–11 tuntia Heinäveden reittiä Savonlinnasta Kuopioon. Bussilla Kuopiosta kohti 

Tampereelta lähtenyttä Höyrylaiva Tarjannetta, jonka kohtaamme Murolen kanavalla. Risteilemme 

mailto:kaisa.r.jaakkola@gmail.com
http://www.vanhatketut.fi/
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Tarjanteen matkassa Runonlaulajan reittiä Virroille. Virroilta bussilla Tampereen kautta Helsinkiin 

Kiasmalle. 

Matkan hinta-arvio on siis 400 € +/- 10%.  Sisältää bussin, laivat, majoitukset ja ateriat. Lisää 

tiedotteen lopussa. 

EDELFELT ATENEUMISSA ON TÄYNNÄ 

ti 23.5. klo 15.30 

Kaikki 50 lippua näyttelyn introon ja itse näyttelyyn menivät kädenkäänteessä. Jonossakin on jo 10 

Kettua. Mikäli olet ilmoittautunut, mutta olet huomannut tai huomaat, ettet pääsekään, ilmoita 

välittömästi!   

Jonoon voi edelleen ilmoittautua 28.4. saakka, mutta takeita mukaan pääsystä ei ole: 

vanhatketut.rttl@gmail.com   Puhelinnumero mukaan! 

Sisäänpääsyliput maksavat 20 euroa, eläkeläisiltä 12 euroa, mutta pressikortilla ja 

museokortilla pääsee ilmaiseksi. Mahdolliset maksut on suoritettava etukäteen Kettujen tilille. 

Vanhat Ketut maksaa näyttelyn intron. 

Kerro, onko sinulla tai avecillasi pressikortti tai museokortti tai eläkeläiskortti vai eikö kortteja 

lainkaan! Saat maksutiedot sen perusteella. Huomaa, että ellei sinulla tai seuralaisellasi ole 

tiistaina 23.5. mukana jompaakumpaa korttia, et/ette pääse sisään! 

Tapaamme Ateneumissa jo klo 15! 

Vähän ennakkotietoa  

KESÄRETKI LOVIISAAN 

Elokuun puolessa välissä teemme koko päivän bussiretken kauniiseen Loviisaan. Käymme Jari 

Flinckin upeassa ja yllättävässä valokuvanäyttelyssä. Jari on entisiä yleläisiä, valaisija.  

Lisäksi tutustumme Merenkulkumuseoon ja suositun Laivasillan punaisiin suola-aittoihin, 

myymälöihin sekä ravintoloihin. Lounastamme legendaarisessa Degerby Gillessä. Tarkemmin 

seuraavassa jäsentiedotteessa. 

KETTUJEN NETTISIVUT JA FASEBUUKKI  

Älä unohda kettusivuja www.vanhatketut.fi. Siellä on paljon tarinaa ja kuvia Vanhojen Kettujen 

tapahtumista. Vinkkeihinkin kannattaa tutustua. Sielläkin on taas jotain uutta. Ja vanhat 

jäsentiedotteetkin löytyvät Kettuviesteistä. 

Kirjoittele naamakirjaan kuulumisistasi, laita sinne mukavia kuvia tai suosittele vaikka 

teatteriesitystä, konserttia tai taidenäyttelyä, joka sinua on ilahduttanut. Kaveriseuraakin johonkin 

tapahtumaan siellä voi kysellä. Ellet kuulu vielä Facebook-ryhmäämme, voi hakeutua sinne 

edellyttäen, että olet Vanhojen Kettujen jäsen ja kuulut Facebookiin.  

Katso ohjeet: https://www.facebook.com/groups/2789215444629952 

 

Yksityiskohtaista tietoa 

VANHOJEN KETTUJEN SISÄVESIRETKI  

Vanhojen Kettujen sisävesiretki maanantai 5.6.2023 – keskiviikko 7.6.2023  

Päivä 1: Lähtö Kiasmalta klo 8.30 reittinä Kiasma – Kouvola - Lappeenranta - Imatra – Punkaharju 

– Savonlinna. Pidämme kahvitauon ennen Kouvolaa Kymen paviljongissa ja syömme lounaan 

Imatran ABC:llä.  Punkaharjulla tutustutaan Hotelli Punkaharjuun (entinen Punkaharjun 

Valtionhotelli) ja tapaamme siellä mahdollisesti nykyisen omistajan Saimi Hoyerin sekä 

mailto:vanhatketut.rttl@gmail.com
http://www.vanhatketut.fi/
http://www.facebook.com/groups/2789215444629952
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vierailemme Luston puulajipuistossa opastetusti. Savonlinnaan on enää puolen tunnin ajomatka, 

joten olemme perillä klo 17–18. Yövymme hotelli Seurahuoneessa, jonka terassilla nautimme myös 

muikkuillallisen. 

Päivä 2: Risteilemme pelkästään Kettujen käyttöön vuokratulla m/s Elviiralla Heinäveden reittiä 
Savonlinnasta Kuopioon. Reitti on maamme kauneimpia laivareittejä, se onkin valittu yhdeksi 
Suomen kansallismaisemista. Syömme laivassa päivällisen. Kuopiossa yövymme Hotelli 
Jahtihovissa.                                                                                           
                                                                                                                

 
 
Päivä 3: Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla Kuopiosta kohti Tamperetta ja kohtaamme 
Näsijärven pohjoispäässä Muroleen kanavalla höyrylaiva Tarjanteen. Risteilemme Tarjanteen 
matkassa Runoilijan reittiä Virroille. Laivalla syömme lounaan. Halukkaille on varattu 
”halonheittovuoroja” laivan etenemisen varmistamiseksi.  Virroilta nousemme bussiimme ja 
palautamme tamperelaiset Ketut kotikoloihinsa ja jatkamme matkaa Kiasmalle. Perille saavumme 
noin klo 21. 
 
Kaikkia palveluhintoja ei ole vielä pystytty varmistamaan ja toisaalta loppuhintaan vaikuttaa ennen 
kaikkea matkalle osallistuvien kettujen määrä. Tässä vaiheessa arvioimme, että hinta tulee 
olemaan 400 € +/- 10 %. Matkalle mahtuu yhteensä 56 kettua aveceineen 
 
Matkan hintaan kuuluu  

- bussikuljetus kolmen vrk:n aikana. Risteilyjen aikana bussi kulkee risteilyreitin 
lähietäisyydellä, jotta mahdollisen säätilan tai muun asian takia osa tai koko ryhmä pystyy 
siirtymään bussikuljetukseen.  

- laivamatkat 
- kaksi hotelliyötä kahden hengen huoneessa aamiaisineen, yhden hengen huone on 

saatavissa lisämaksusta  
- 4 ateriaa 
- laivoilla sekä bussissa on ensiaputaitoinen henkilö.  

 
Ilmoittautuminen alkaa heti jäsenkirjeen ilmestymisen jälkeen 11.4.2023 ja päättyy 21.4.2023.  
Virallinen ilmoittautuminen tehdään Matti Laiholle vain sähköpostilla osoitteeseen 
laihon.matti(at)gmail.com  
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan osallistujan / osallistujien nimet ja puhelinnumerot, 
mahdolliset ruoka-allergiat sekä haluaako henkilö yhden hengen huoneen tahi onko toivetta 
huonekaveruudesta. Ilmoittautumisen jälkeen lähetetään vahvistusviesti onnistuneesta 
ilmoittautumisesta. 
 
Matkan hinta-arvio on siis 400 € +/- 10%.  Matka maksetaan kahdessa erässä: 

- 1. erä (150 €) maksetaan viimeistään perjantaihin 28.4.2023 mennessä 
- 2. erän suuruus ilmoitetaan osallistujille heti Vapun jälkeen ja se tulee maksaa 19.5.2023 

mennessä. 
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Kysymyksiin vastaavat Jarmo Ratinen 040 5004336 tai jarmo.ratinen(at)jr-tuotanto.fi  
ja Matti Laiho 040 5059793 tai laihon.matti(at)gmail.fi 
 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta 

Erkki Pohjanheimo 

tiedottaja 


